
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

Usługa ubezp NNW w dzieci i młodzieży placówek oświatowych oraz wychowanków placówek
oświatowo – wychowawczych i ubezp OC pracowników placówek oświatowych i oświatowo-

wychowawczych Gminy Borzęcin

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzęcin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000532180

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Borzęcin

1.4.2.) Miejscowość: Borzęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-825

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058337/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:28

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Usługa ubezp NNW w dzieci i młodzieży placówek oświatowych oraz wychowanków placówek
oświatowo – wychowawczych i ubezp OC pracowników placówek oświatowych i oświatowo-
wychowawczych Gminy Borzęcin

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: a) grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków uczniów i wychowanków placówek oświatowo- wychowawczych,b) ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej pracowników placówek oświatowych i oświatowo – wychowawczych.

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-01 13:00

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058337/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



1. Wykonawcy działający w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych;Jeżeli Wykonawca
działa w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, w przypadku udzielenia mu zamówienia,
umowa nie będzie zawarta na zasadzie wzajemności a Zamawiający nie będzie zobowiązany
zostać jego członkiem.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058337/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi Usługa ubezp NNW w dzieci i młodzieży placówek oświatowych oraz wychowanków placówek oświatowo – wychowawczych i ubezp OC pracowników placówek oświatowych i oświatowo-wychowawczych Gminy Borzęcin
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Borzęcin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000532180
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Borzęcin
	1.4.2.) Miejscowość: Borzęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-825
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borzecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058337/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:28

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: a)	grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków uczniów i wychowanków placówek oświatowo- wychowawczych,b)	ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej pracowników placówek oświatowych i oświatowo – wychowawczych.
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-01 13:00

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


